
Hyvät huoltajat, 

Kauhajoen varhaiskasvatuksessa on käytössä Muksunetti -palvelu. Pitkälti on siirrytty 
käyttämään Edlevoa, mutta Muksunetissä on vielä lasten varhaiskasvatussuunnitelmat. 

Muksunetissä käsitellään lapsen henkilökohtaisia tietoja. Jotta tiedot eivät joudu sivullisten 
käsiin, on Muksunetti suojattu ja sitä pääsee käyttämään vain suomi.fi-kirjautumisella 
(pankkitunnukset, mobiilivarmenne, varmennekortti). Salattu yhteys suojaa selaimen ja 
palvelun väliset sanomat siten, ettei kolmas osapuoli voi lukea niitä. Jos olet käyttänyt 
Muksunettiä koneella, johon muutkin saattavat päästä käsiksi, kannattaa uloskirjautumisen 
jälkeen tyhjentää käyttämäsi koneen välimuisti ja sivuhistoria. 

Muksunetti toimii eri selaimilla (Internet Explorer, Firefox, Chrome). Kaksi viimeisintä 
selainversiota ovat tuettuja selaimia. Selaimessa tulee sallia evästeiden käyttö 
(ponnahdusikkunat). 

 

 

Jokaisen huoltajan tulee hakea käyttöoikeutta Muksunettiin osoitteessa www.muksunetti.fi 
kohdasta Hae käyttöoikeuksia. Hae käyttöoikeuksia mahdollisimman pian hoidon alettua. 

 

http://www.muksunetti.fi/


 

Valitse Kauhajoki kohdassa Kunta/yritys ja täytä tiedot itsestäsi ja lapsestasi.  

(Tässä näkymä hakemuksesta) 

 

 

Paina Seuraava -painiketta, jolloin avautuu sivu, josta voit lähettää 
käyttäjäoikeushakemuksen. Myöhemmin, kun päiväkodin työntekijä on hyväksynyt 
hakemuksen, pääset kirjautumaan Muksunettiin. 



Jos perheessä on useampi lapsi, huoltaja näkee samalla kirjautumisella kaikkien 

lasten tiedot, mutta huoltajan pitää hakea käyttöoikeutta jokaisesta lapsesta 

erikseen. Kun käyttöoikeushakemus hyväksytään päiväkodissa, vanhempi ja lapsi 

”linkittyvät” järjestelmässä.  

Varhaiskasvatuksen erityisopettajat eli veot näkevät kaikkien lasten tiedot. Myös 

mahdolliset pedagogiset arviot, oppimissuunnitelmat pedagogiset selvitykset tehdään 

sähköisellä lomakkeella Muksunetissä. 

 

Lapsen varhaiskasvatussuunnitelma 

Huoltajat täyttävät lapsensa/lastensa varhaiskasvatussuunnitelmasta kolme ensimmäistä 
välilehteä, jotka ovat lupalomake, perustiedot ja lapsi kotioloissa. Mielellään 
mahdollisimman pian hoidon alettua, että kasvattajilla on käytössään tarvittavat, tärkeät 
tiedot. Huoltajat näkevät hoitopaikan kirjaamat osuudet. Lisäksi käydään myös yhteinen 
vasukeskustelu.  

Huom: täyttäessänne lupalomaketta, rastit eivät jää ruutuihin vaan valitsemanne vastaus 

tulee niiden alapuolelle näkyviin (esim. kyllä tai ei).  

 

Lisätietoja voi tarvittaessa kysyä Muksunetti-vastaavalta: 

Heidi Viinikainen, 040 546 4446 

heidi.viinikainen@kauhajoki.fi 

 

 


